UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-CCHC&VTLT Hà Tĩnh, ngày        tháng  9  năm 2021
V/v góp ý Dự thảo Đề cương Đề án

CCHC 2021 - 2025

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh và các Sở: Thông tin

Truyền thông, Tài chính, Tư pháp, Kế hoạch &

đầu tư, Khoa học & công nghệ;

- Các thành viên Tổ soạn thảo theo Quyết định số

                         2977/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của UBND tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 2977/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của UBND

tỉnh về thành lập Tổ soạn thảo “Chương trình tổng thể CCHC giai đoạn 2021-

2030” và Đề án “Đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả

hoạt động của chính quyền các cấp giai đoạn 2021-2025” của tỉnh (gọi tắtTổ

soạn thảo), Sở Nội vụ (cơ quan thường trực Tổ soạn thảo) dự thảo Đề cương

Đề án “Đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt động

của chính quyền các cấp giai đoạn 2021-2025” (có Dự thảo gửi kèm).

 Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, cá nhân nêu trên góp ý vào Dự thảo, gửi

về Sở Nội vụ chậm nhất trong ngày 01/10/2021 để triển khai các nhiệm vụ tiếp

theo đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Phòng XDCQ&TCBC, CCVC (để thực hiện);

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2021-09-24T17:24:09+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-09-24T17:25:49+0700

		2021-09-24T17:26:08+0700

		2021-09-24T17:26:24+0700